cAM~* MUNICIPAL DE

L UR!LTGUAIANAI~~IflVjSTt MMaaAaA

INDICAÇÃO n2 2O25V~

So icita que seja enviaca ccrcspcnoênc a
que solucione a situacàc de vazanento
ocacal no seguinte encereço: Ba rro
Quevedo, travessa 01, casa 53.

a BRK cara
ce esgoto
Cabc _uis

Documento

Senhor Pteside,,te,
Senhoras Vereadoras,
Senhores Vereadores:

O Vereador Mano Gás, vem respeitosamente, ncs tern~ dc artigo 155 do
Regimentc InterrD desta Casa Legislativa INDICAR que, após aproqado pelo dc~tc Plenáric,
se a env~ada correspondência ao Exmo. Sr prefeito, com a segu rite :npcsta:

a) Sclicita que seja enviada correspondência a BRI( para pie so ucione a sit~acão
de vazanento de esgoto cloacal no seguin:e endereço: Bairro Cano Li.ns Csevedc, travessa Dl,
casa 53.

JUSTIFICATIVA

.~usÚ9ca-se a presente i-idicação devido as solicitações de -noracores cue
relatam sobre o vazamento e mau cheírc ~ está nessa via, já -á dias

Urug.iaiana, 20 ce ag~stc de 2C25

REPUBLICANOS